Ibid. Estas dos palabras *iniusti punientur*, no se hallan hoy en el hebreo; pero sí en los Setenta; y aun las supone el texto hebreo, porque de lo contrario faltaria la letra *ain* con la cual debe comenzar este verso. Es pues probable que originalmente se leía: *Iniusti punientur ó auferentur*, como lo expresa Simaco, que parece haber leído una palabra hebrea que significa *auferentur ó disperdentur*, la cual es fácil que se haya confundido con la que significa *conseruabuntur* en el verso anterior, y que esta haya sido la causa de que se omitiese.

Ibid. Hebr. y la raza de los impíos será arrancada.

23. Apud Dominum gressus hominis dirigetur, et viam eius volet.

24. Cum ceciderit, non collidetur: quia Dominus supportabit manum suam.

25. Iunior fui, etenim senui: et non vidi iustum derelictum, nec semen eius quaerens panem.

26. Tota die miseretur et commodat, et semen illius in benedictione erit.

27. Declina a malo, et fac bonum; et inhabitabit in saeculum saeculi:

28. Quia Dominus amat iudicium, et non derelinquit sanctos suos: in aeternum conseruabuntur.

Iniusti punientur, et semen impiorum peribit.

29. Iusti autem hereditabunt terram; et inhabitabunt in saeculum saeculi super eam.

30. Os iusti meditabitur sapientiam, et lingua eius loquetur iudicium.

31. Lex Dei eius in corde ipsius: et non supplantabuntur gressus eius.

32. Considerat peccator iustum: et quaerit mortificare eum.

33. Dominus autem non derelinquet eum in manibus eius: nec damnabit eum, cum iudicabitur illi.

34. Expecta Dominum, et custodi viam eius.

Et exultabit te, ut hereditate capias terram: cum perierint peccatores, videbis.

35. Vidi impium superexaltatum, et elevatum sicut cedros Libani.

36. Et transivi, et ecce non erat: et quaesivi eum, et non est inventus locus eius.

37. Custodi innocentiam, et vide aequitatem: quoniam sunt reliquiae homini pacifico.

38. Iniusti autem disperibunt simul: reliquiae impiorum interibunt.

39. Salus autem iustorum a

29. Pero los justos heredarán la tierra, y la habitarán por todos los siglos;

30. *Pues* la boca del justo meditará la sabiduría; y su lengua hablará segun la justicia.

31. La ley de su Dios está en su corazón; y por tanto no caerá al andar.

32. *No obstante*, el pecador observa y considera al justo, y trata de quitarle la vida.

33. Mas el Señor no le abandonará en sus manos, ni le condenará cuando será juzgado en su presencia.

34. Espera pues al Señor, y observa su ley;

Y te ensalzará para que entres á heredar la tierra; y cuando los malvados hayan perecido, entonces verás con placer la vanidad de su grandeza, que yo puedo atestiguarle;